Coloc.

u A W N

Num.

139
114
111
116
154

Coloc. Num.

T b W N

Coloc.

u A W N

Coloc. Num.

v b W N

177
193
173
194
209

Num.

40
10
12
46
48

69
86
73
85
68

CORRIDA ANIVERSARIO DE ERECHIM 104 ANOS

GERAL MASCULINO

Atleta Sx. Idd. Faixa Equipe
ISRAEL TIAGO PEREIRA MECABO M 35 M3539 TM RUNNERS
MAICON MANCUSO M 29 M2529 APA/CORRERIA
ADELIO DOS SANTOS M 28 M2529 GRUPPEN
RENAN BARCKFELD CORREIA M 27 M2529  ALLEND BUENO/ANR
MARIO FERRAZ BORGES M 41  MA4044 APA
GERAL FEMININO
Atleta Sx. ldd. Faixa Equipe
HELEN SPADARI F 25 F2529 APOLO/PROAMB/IACM/SPADARI RUNNING
JOCASTAOLIBONIDALUZ F 35 F3539 APA
FABRICIA ESTERSTEDILLE ~ F 23 F0024 #TIMEJURANDYRCOUTO
LISANDRA ZUANAZZI F 35 F3539 ISA RUNNING/ ASCOA/ SEDEC
ROSANGELA GAVINSKI F 47 F4549 CORRE GAVINSKI SUPERACAO

GERAL ERECHIM MASCULINO

Atleta

* JURANDIR REINALDO PINTO DE JESUS

* ALAN RIBEIRO AMBROSIO

* DAVI NASCIMENTO DE MORAES

* EDERSON BARATIERI
* JOAO PAULO DOS SANTOS

GERAL ERECHIM FEMININO

Atleta
* DANIELE DA SILVA

* PATRICIA GRASIELA INTEKER MAIDONE

* MAIARA CRISTINA BARATIERI
* ELISANDRA FATIMA IANICKI
* CAMILA PAULA RACHELLE

Sx. Idd. Faixa Equipe
M 43 M4044 GRUPPEN
M 26 M2529 ERECHIM
M 28 M2529 MORAES RUNNING
M 47 M4549 ERECHIM
M 46 M4549 ERECHIM
Sx. Idd. Faixa Equipe
F 25 F2529 AWCTRASPORTADORA
F 40 F4044 DANIELI SILVA
F 26 F2529 BARATIERIRUNNERS
F 43 F4044 ERECHIM
F 28 F2529 ERECHIM

Bruto
00:24:33
00:24:46
00:24:52
00:24:55
00:25:03

Bruto
00:28:55
00:29:01
00:29:38
00:30:17
00:30:36

Bruto
00:26:27
00:28:39
00:29:05
00:29:21
00:31:43

Bruto
00:31:03
00:34:42
00:34:49
00:35:17
00:35:57



Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
110  VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA M 21 DODI ACADEMIA
2 108 PEDRO HENRIQUE LAIMER MACHADO M 21 APA
3 104 EMANUEL DOS SANTOS VELHO M 18 AVA VACARIA
4 109 RAFAEL AUGUSTO SIMONI M 18  AUGUST DOCES ARTESANAIS
5 99  BERNARDO LEVINSKI M 18 LEVINSKI
6 7 * RAFAEL ROSSA MARSAROTTO M 22 ERECHIM
7 103  DENIAN PERES DOS SANTOS M 17 ERECHIM
8 102 DAVID FERREIRA DA SILVA M 17 AVA VACARIA
9 3 * GABRIEL LUIS DALLA VECHIA M 24 ERECHIM
10 5  *LUIZHENRIQUE PILONI M 21 ERECHIM
11 2 * EMERSON MOREIRA M 24 ERECHIM
12 6  * MATHEUS HENRIQUE BERGAMIN M 22 NEW ERA
13 4  * GREGOR LUIZ WODZIK M 19 ERECHIM
14 105 GLEISON CASANOVA M 24 GETULIO VARGAS
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 16 * MAIKON DOUGLAS BOITA ALVES M 25 ERECHIM
2 113 GUILHERME ZORZI ANDRIGHI M 25 ITATIBA DO SUL
3 11 * CLAUDIO EDUARDO FAGUNDES DASILVA M 28 ERECHIM
4 117 RODRIGO VIEIRA DE BITENCOURT M 26 ISA RUNNING
5 14  * GIOVANI BOLSON GOMES M 28 ERECHIM
6 15  * JOAO PEDRO BIANCHI RINALDO M 29 JR CONSTRUTORA E INCORPORADORA
7 112 BRUNO DANUNCIACAO LOURENCO M 25 SAUDE E CIA
8 18  * VICENTE DA SILVEIRA DETONI M 28 ERECHIM
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 132 JURANDYR COUTO JR M 33 #TIMEJURANDYRCOUTO
2 131 JARDELINO DOS SANTOS FLECH M 32 FLECH RUNNERS
3 22 *JOSIEL NASCIMENTO DE MORAES M 34 FAMILIA MORAES
4 21 * GUSTAVO MELLOS M 34 ASSESSORIA DANIELI SILVA
5 124 DIEGO CARLOS ZORZETO M 32 GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
6 19  * CRISTHIAN DOS SANTOS TEIXEIRA M 32 ERECHIM
7 23 * LUCAS MALESKI M 31 ERECHIM
8 123 DANIEL SPICA M 30 AUREA
9 20 * EVERTON JOSE MAFFESSONI SANTANA M 32 ERECHIM
10 25 * MOISES DALLA VECCHIA M 34 ERECHIM
11 127 ELVIS CESAR POLI M 32 AMIGOS DA CORRIDA

CLASSIFICAGAO FAIXA ETARIAS

MASCULINO DE 17 ATE 24 ANOS

Bruto
00:25:39
00:27:46
00:30:23
00:30:58
00:33:07
00:34:03
00:34:27
00:34:56
00:36:37
00:38:29
00:40:59
00:42:57
00:44:45
00:49:41

Bruto
00:34:21
00:36:11
00:36:32
00:39:21
00:40:22
00:42:11
00:46:45
00:53:47

Bruto
00:26:22
00:26:25
00:32:15
00:32:55
00:33:04
00:34:35
00:35:32
00:37:20
00:38:24
00:38:57
00:40:49



Coloc. Num.

00 N O U B~ W N

Coloc. Num.
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Coloc. Num.

[ERN
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Coloc. Num.

v b W N

142
35
140
138
29
34
33
28

149
145
158
155
153
148
157
43
36
38
42
39
44

50
160
161

45

47
162

51

49

52

163
57
167
60
165

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta Sx.
JOELCIO VIEIRA M
* TIAGO LUIS BERGONSI
JESUS KANOPF FERREIRA
FERNANDO ROBERTO GALLINA
* FERNANDO APARECIDO FERNANDES
* RAFAEL CUSTODIO DAVILA
* PAULO RICARDO TRINDADE

M
M
M
M
M
* CLEOMAR LUIS ALVES DA SILVA M

Idd.

38
37
37
38
39
37
38
36

CLUBE DOS CORREDORES DE CONCORDIA/SC

Equipe

KARATE DOJO ERECHIM

QUEBRA VENTO

CLUBE INGA DE CORRIDA

ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Ildd.

Atleta
GEFERSON FERREIRA DA ROSA
CLAITON MARCOS ALVES
VALDECIR CORREIA
PAULO ROBERTO MASSMANN
MARCOS DE PAULO BRASIL
FERNANDO LUCENA MACIEL
RODRIGO VARGAS CAMARGO
* RICARDO ANTONIO GALLINA
* ANDREI CALANMATI CARATI MIRANDA
* FABIO ELLWANGER
* PAULO CESAR DA SILVA
* FERNANDO LUIS CATELAN
* SANDRO WILLIAM VIEIRA

M

T LK

42
42
43
40
44
44
42
40
41
40
41
40
43

Equipe
CHAPECO/SC
ATLETISMO CATANDUVAS
ATLETISMO CATANDUVAS
LF ACADEMIA e PERSONAL

VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA

AVA VACARIA
AVA VACARIA
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM
PCESAR ADV.
ESPACO RAQUEL
GATEDO

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta
* OLIVAR MINGORI
EDIR EDMUNDO VARELA DO AMARAL
ROBERTO DANIEL BALDUINO SOUZA
* ANDERSON BIDINOTO MUNARI
* FABIO LUIS DEMARCO
VALDECIR CARDOSO
* RICARDO FAVARIN
* JULIANO OILSON MEDEIROS
* UILINTON ROBERTO DE LIMA

Sx. Idd.

<

T L=< L

49
47
45
49
48
47
45
45
45

Faixa F.E C. Equipe
M4549 S MARATONA ERECHIM
M4549 S AVA VACARIA
M4549 S STUDIO RDBS
M4549 S STUDIO INOVA
M4549 S . ERECHIM
M4549 S CORRIDA E CAFE
M4549 S MFRB

M4549 S ERECHIM
M4549 S ERECHIM

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Atleta Sx.
ADENUIR BAO M
* GILSON LUIS MOSCHETTA M
VOLMIR COLOMBO M
* NEURI JOSE BARATIERI M
IVANOR BERNARDO TONINI M

Idd.

50
57
51
55
50

Equipe

AMIGOS DA CORRIDA / CERVEJARIA DALLA

ERECHIM
AVA VACARIA

BARATIERIRUNNERS

QUEBRA VENTO

Bruto
00:30:25
00:32:11
00:35:31
00:35:40
00:38:59
00:43:56
00:47:12
00:54:22

Bruto
00:27:51
00:30:31
00:31:25
00:31:33
00:33:34
00:33:36
00:36:07
00:40:11
00:44:18
00:45:36
00:48:01
00:48:33
00:58:38

Bruto
00:31:59
00:34:05
00:35:14
00:37:28
00:38:10
00:38:45
00:41:41
00:43:17
00:45:26

Bruto
00:33:08
00:34:17
00:34:36
00:35:03
00:36:01



MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
6 54 * EDGAR MARSAROTTO JUNIOR M 50 ERECHIM
7 164 CLAUDIO NARDINO M 59 AMIGOS DA CORRIDA
8 56 * FABIO LUISMARS. VEIGA M 51 ERECHIM
9 53 * DOCIMAR JOSE ZULKOWSKI M 57 ERECHIM
10 166 JOARES ANTONIO ALVES ANTUNES M 57 SAUDE E CIA
11 59 * MIGUELANGELO CORTEZE M 56 BUGIOS DA ESTRADA
MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 170 SEVERINO DOS SANTOS SOZO M 68 CONCORDIA/SC
2 63 * WALDEMIR ROBERTO DE LIMA M 66 ERECHIM
3 169 RONALDO DALVENY DOS SANTOSROLIM M 61 GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
4 168 JOSE OLIVEIRA CAVALHEIRO M 74 EQUIPE SAUDE E CIA
5 62 * EUGENIO JOSE MAZUR M 62 ERECHIM
FEMININO DE 17 ATE 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 171 ANGELICA TONELLO F 24 TAURUS RUNNERS
2 174 GEEMILY FERNANDA MARINHO F 23  GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
3 64  * EMILY TERRA STRIESKI F 19 ERECHIM
4 66  * LARISSA VERONICA ZULKOWSKI F 19 ERECHIM
5 172 DIENIFER CASANOVA F 21  GMTREINAMENTO PERSONALIZADO
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 178  KAREN BRUNETTO F 25 FLORENAL/APA
2 72 * JESSICA PAULA HARTMANN F 28 ERECHIM
3 70  * FRANNYELISS CANDELARIA HERRERA F 25 ERECHIM
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Coloc.  Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 184  SUELEN SPADARI F 33 PINTO BANDEIRA
2 182  DANIELLE GIACOMINI LOPED F 33 GRUPPEN
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 195 MAIANA FRANCIELE SECCO F 35 PROFESSOR FLORENAL
2 188 GISELE FRANCISCO F 39 AVA VACARIA
3 192 JAQUELINE TRENTINAGLIA F 39 CORRIDA E CAFE
4 186 DENIZE POLON F 38 GETULIO VARGAS
5 75 * DANIELE BARETA DALLA VECCHIA F 37 ERECHIM
6 190 INES ENGEL F 37 CLUBE DOS CORREDORES DE CONCORDIA/SC

Bruto
00:36:43
00:36:48
00:40:36
00:41:40
00:43:23
00:48:11

Bruto
00:36:52
00:42:03
00:42:13
00:55:37
01:00:37

Bruto
00:36:05
00:38:50
00:40:13
00:45:50
00:55:12

Bruto
00:31:02
00:41:01
00:52:41

Bruto
00:32:14
00:34:15

Bruto
00:31:17
00:39:32
00:40:56
00:42:23
00:42:32
00:42:50



FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
7 185 DANIELA MARTINI F 38 STUDIO RDBS
8 80 * ROSANA LUISA MALACARNE F 39 ERECHIM
9 82 * TANIA LOURDES MUSTEFAGA F 35 TRIMATTIA ASSESSORIA ESPORTIVA
10 187 ESTEFANI SANTOS DA SILVA F 39 EQUIPE SAUDE E CIA
11 189 HELENA LIMA DE AVILA F 37 CORREDORES JUBATUS
12 78 * LUANAR. ZIGER F 38 PCESAR ADV.
13 74  * CARINE SOBIS TROMBETTA F 37 ERECHIM
14 77  * GISELI MARIA RODRIGUES F 39 ERECHIM
15 81 * ROSANGELA COLET F 36 ERECHIM
16 76  * FRANCELE MICHELE SANTIN F 37 ERECHIM
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 206 VALQUIRIA DE OLIVEIRA WEIRICH F 42 SEMEL SAO JOSE DOS PINHAIS
2 199 DANUBIA BERTOLINI F 41  TREINAMENTO PROFESSOR FLORENAL
3 203 RAQUEL PINHEIRO F 40 ISA RUNNING
4 205 SANDRA MARA BORTOLI F 41 GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
5 87  * ROSECLER SFREDO F 42 ROSE PERSONAL
6 204 ROSANGELA SOCCOL F 40 GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
7 200 DIRLENE TRENTINAGLIA F 41 CORRIDA E CAFE
8 83  * CRISTIANE FATIMA MONTEIRO F 41 ERECHIM
9 202  PATRICIA LAUTERT PIOTROWSKY F 42 GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 210  SILVIA CRISTINA BERNART DO AMARAL GEMELLI F 47 ERECHIM
2 211 TALITA CARLA PELISSER F 46  FLORIANOPOLIS/SC
3 208 FABIANA VARGAS F 46 AVA VACARIA
4 212 VANESSA GAVIOLI F 49 SAUDE E CIA
5 88  * CLECITACCA F 49 GATEDO
6 89  * MARCIA ELIZA MUSTEFAGA F 49 ERECHIM
7 207 CLECI TABORDA BACCIN F 49 SAUDE E CIA
FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 96  * VERONI TERESA NESTOR F 56 ERECHIM
2 214  CLARICE PERUZZO NARDINO F 52 AMIGOS DA CORRIDA
3 91  * EUNICE DALCIN CORTEZE F 55 ERECHIM
4 94  *SILVANA SKRZYPEK CHAVES F 50 ERECHIM
5 215  CLEUSA APARECIDA PIOVESAN F 55 SAUDE E CIA
6 216  INDIARA CRUZ DA SILVA F 53 SAUDE E CIA
7 92  * OLIANA MARA PEDROTTI F 51 ERECHIM
8 93  * ROSELI MACHADO ZULKOWSKI F 50 ERECHIM
9 218  ODETE MARIA ZANELLATO F 57 EU ESCOLHI CORRER

Bruto
00:44:25
00:45:46
00:46:11
00:46:12
00:47:48
00:48:06
00:48:28
00:49:50
00:54:57
01:02:05

Bruto
00:31:05
00:33:02
00:35:46
00:55:50
00:39:47
00:45:29
00:45:53
00:48:40
00:49:37

Bruto
00:36:45
00:37:45
00:38:12
00:48:46
00:49:23
00:50:11
01:02:32

Bruto
00:39:18
00:40:03
00:41:04
00:41:52
00:43:51
00:44:31
00:46:08
00:54:04
01:03:08



FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 219  CARMEN ANDERLE BORTOLINI F 63 AMIGAS CORREDORAS
2 97  * MARILENE DE LIMA F 68 ERECHIM
3 221  MARISTELA BENVEGNU F 67 SAUDE E CIA
INFANTIL 2 KM
FEMININO DE 11 ATE 12 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Faixa F.E C. Equipe Bruto
1 299 MAISA POLON GALLINA F 12 F0012 S . GETULIO VARGAS 00:10:20
2 298 ELIZA DE MORAES SOSTISSO F 12 F0012 S . FAMILIA MORAES 00:11:41
3 297 KETLIN KIARA DE MORAES F 11 F0012 S . FAMILIA MORAES 00:12:09
MASCULINO DE 11 ATE 12 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
1 287  VICTOR DANIEL LOPES DA SILVA M 12 AABB COMUNIDADE
2 289  TAUA DE LIMA M 12 AABB COMUNIDADE
3 284  KAUA DANIEL GERMANO M 11 AABB COMUNIDADE
4 239 KELVIN M 11
MASCULINO DE 13 ATE 14 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 290  VITOR HENRIQUE RIBEIRO BRANDT M 13 AABB COMUNIDADE
2 291  MATHEUS ZIGER DA SILVA M 13 PCESAR ADV.
MASCULINO DE 15 ATE 16 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 294  GUILHERME DE ABREU PIGATTO M 16 ERECHIM
2 292  EDUARDO HENRIQUE DE MOURA M 16 ERECHIM

Bruto
00:58:11
01:00:55
01:02:35

Liquido
00:10:20
00:11:41
00:12:09

Bruto
00:07:56
00:08:32
00:09:03
00:12:15

Bruto
00:08:45
00:09:26

Bruto
00:07:23
00:08:39



INFANTIL - 400 MTS

MASCULINO DE 07 ATE 08 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
1 256  PIETRO LEBEDIEFF BRANCALIONE M 8 AABB COMUNIDADE
2 252  VINICIUS MONTEIRO DE LIMA M 8 ERECHIM
3 253 JOAO MIGUEL RUSSI ANTUNES DOS SANTOS M 8 ERECHIM
4 254 GUSTAVO RACOSKI M 8 ERECHIM
5 255 JOAQUIM ALBA BENINCA M 8 BENINCA ENGENHARIA
6 251  GUSTAVO FORTUNA BURY SANTOS M 7 QUEEN BOUTIQUE
7 248 EMANUEL BEGNINI ALVES M 7  ATLETISMO CATANDUVAS
8 245 MATEUS CIRINO KAMMLER M7 ERECHIM
9 247  VICENZO LUCAS ALESSO M7 MARISTA MEDIANEIRA
MASCULINO DE 09 ATE 10 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 268 LEONARDO DEBONI VALMORBIDA M 10 ERECHIM
2 266 LEONARDO RIBEIRO BRANDT M 10 AABB COMUNIDADE
3 261 ERIQUI RUDINEI DOS SANTOS M 9 AABB COMUNIDADE
4 263  LORENZO KELIN BERGONSI M 10 SPORT.LIFE
5 264  CRISTOFER RODINEI DOS SANTOS SILVA M 10 AABB COMUNIDADE
6 259  JOAO LUCAS PERES DOS SANTOS M ERECHIM
7 260 SAMUEL BATTISTA SOSTISSO M FAMILIA MORAES
8 267  VICENTE SOBIS TROMBETTA M 10 ERECHIM
9 265  LUCAS REATO BENINCA M 10 ERECHIM
FEMININO DE 07 ATE 08 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Equipe
1 271  ALICE SIKORSKI F 7 AABB COMUNIDADE
2 275 CAMILA RECHE LINCZUK F 8 ESCOLA MARISTA MEDIANEIRA
3 269  NICOLY DE SOUZA MECABO F 7 TM RUNNERS
4 272 ISABELA LEBEDIEFF BRANCALIONE F 8 AABB COMUNIDADE
5 273  PAOLA CARGNELUTTI PRADO F 8 ERECHIM
FEMININO DE 09 ATE 10 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. ldd. Equipe
1 276  JULIA EDUARDA NAVA BREZOLIN F 9 ERECHIM
2 281 JULIA LAUTERT ALBARELLO F 10  GM TREINAMENTO PERSONALIZADO
3 280 RAFAELA CAROLINA ALESSO F 10 MARISTA MEDIANEIRA
4 279 THAUANA VIEIRA DE SOUZA GOMES F 10 AABB COMUNIDADE
5 278 EMANUELLE LIMA DE SOUZA F 10 ERECHIM
6 274 ISADORA MALDANER HOFMAN F 9 COLEGIO MARISTA

Bruto
00:01:58
00:01:59
00:02:01
00:02:11
00:02:14
00:02:15
00:02:17
00:02:19
00:03:39

Bruto
00:01:40
00:01:42
00:01:45
00:01:48
00:01:50
00:01:52
00:01:56
00:02:09
00:02:13

Bruto
03:03:07
03:09:09
03:11:11
03:23:21
03:23:32

Bruto
03:03:04
03:03:05
03:13:13
03:33:16
03:23:23
03:53:30



Coloc.

v A W N

Coloc.

[EEY

O 00 N O U1 A W N

Num.

125
244
243
240
238

Num.
237
236
234
232
227
224
231
223
225

CRINACAS 200 MTS

FEMININO DE 00 ATE 06 ANOS

Atleta
IARA ISADORA ALMEIDA DE JESUS
NICOLLY GOWASKI TURELLA
SOPHIA GOWASKI TURELLA
NATALIA BOMBARDELLI ZANATTA
MARIA VITORIA KSENCO PAVONI

MASCULINO DE 00 ATE 06 ANOS
Idd.

Atleta
BRAIAN ROMANOWSKI
ENZO GABRIEL PONZI
ARTHUR PINHEIRO
OTAVIO PINHEIRO
PEDRO ALBA BENINCA
PEDRO HENRIQUE KALINOSCKI GALLINA
HENRIQUE PIEROZAN DREYER
VICENTE AUGUSTO SANTIN KRUCHINSKI
GABRIEL NAVA BREZOLIN

SX.

M M m M m

Sx.

<

=T L L

Idd.

6
6
6
5
5

v A OO0 1 LT O OO OO O

Equipe
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM
MATEUS IVAR PAVONI

Equipe
AABB COMUNIDADE
AABB COMUNIDADE
ISA RUNNING
ISA RUNNING
BENINCA ENGENHARIA
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM
ERECHIM

Bruto
00:01:21
00:01:37
00:01:42
00:01:57
00:02:08

Bruto
00:01:00
00:01:08
00:01:13
00:01:16
00:01:25
00:01:26
00:01:29
00:01:36
00:02:19









